
Uchwała Nr 48/2021

Rady Dyscyplin Naukowych Pedagogika oraz Psychologia 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej Pana Michała Misiaka

W związku z nadaniem stopnia naukowego doktora, na podstawie art. 28 ust. 4, art. 178 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), art. 104 i art. 

107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 256, z późn. zm) oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscyplin Naukowych Pedagogika oraz Psychologia 

uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się rozprawę doktorską Pana Michała Misiaka pt. Środowiskowe uwarunkowania 

sądów moralnych o marnowaniu jedzenia za wyróżniającą.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pouczenie:

Ustawa nie przewiduje odwołania.
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Dyscyplin Naukowych
Pedagogii 'śychologia

tarczyk


